[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.06.2009 № 43
г. Слободской Кировской области
Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

В соответствии с Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, утвержденным решением Слободской городской Думы от 20.05.2009 № 57/582, протоколом комиссии по использованию муниципальной собственности от 19.06.2009,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства). Прилагается.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Слободские куранты» и  разместить на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава  администрации

города  Слободского      С.А.Кашин
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы администрации

города Слободского

от 22.06.2009 № 43

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№
	наименование
	местоположение
	площадь
	Сведения об арендаторе
	Цель использования
	Срок аренды

	1
	Помещение
	г. Слободской, ул. Городищенская,30
	32
	Южанина Надежда Петровна
	Швейная мастерская
	до 10 лет

	2
	Помещение в жилом доме
	г. Слободской, ул. Грина, 36
	13,6
	Казакова Светлана Владимировна
	Швейная мастерская
	до 10 лет

	3
	Помещение
	г. Слободской, ул. Кедровая,7
	80,9

	Социально значимые услуги
	3 года

	4
	Здание бани
	г. Слободской, ул. Слободская, 70
	418,9
	МУ РЭП
	баня
	до 10 лет

	5
	Здание бани
	г. Слободской, ул. Большевиков,4
	1458,8
	МУ РЭП
	баня
	до  10 лет